

# **Dalvang Transport ApS**

Tingskovvej 23, 9460 Brovst

CVR-nr. 32 45 35 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

Henrik Mørch Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dalvang Transport ApS Tingskovvej 23 9460 Brovst
	CVR-nr.: 32 45 35 97
	Stiftet: 22. september 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mørch Andersen, Tingskovvej 23, 9460 Brovst
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel A/S, Springvandspladsen 3, 9310 Vodskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551.237 mod 423.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.448 mod -20.998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>551.237</b>	<b>423.008</b>
1 Personaleomkostninger	-421.921	-436.825
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.696	-2.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.620</b>	<b>-16.350</b>
Andre finansielle indtægter	4	-1.348
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.477	-8.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.147</b>	<b>-26.117</b>
4 Skat af årets resultat	-24.699	5.119
<b>Årets resultat</b>	<b>87.448</b>	<b>-20.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-25.552	-131.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.448</b>	<b>-20.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	525.237	411.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.237</u>	<u>411.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>525.237</u></b>	<b><u>411.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.086	239.053
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	4.000
Andre tilgodehavender	200	17
Periodeafgrænsningsposter	19.787	0
Tilgodehavender i alt	<u>306.073</u>	<u>243.070</u>
Likvide beholdninger	<u>57.733</u>	<u>1.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>363.806</u></b>	<b><u>244.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>889.043</u></b>	<b><u>656.370</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	15.074	40.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>278.074</b>	<b>301.226</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.153	12.454
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.153</b>	<b>12.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	50.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.744	106.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.070	89.884
Anden gæld	209.002	96.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.816	342.690
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>573.816</b>	<b>342.690</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>889.043</b>	<b>656.370</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	172.224	108.000	430.224
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.598	110.600	-20.998
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	40.626	110.600	301.226
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.552	113.000	87.448
	<b>150.000</b>	<b>15.074</b>	<b>113.000</b>	<b>278.074</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	385.149	397.472
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.372
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.364</u>	<u>5.981</u>
	<b><u>421.921</u></b>	<b><u>436.825</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.696</u>	<u>2.533</u>
	<b><u>10.696</u></b>	<b><u>2.533</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.477</u>	<u>8.419</u>
	<b><u>6.477</u></b>	<b><u>8.419</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.699</u>	<u>-5.119</u>
	<b><u>24.699</u></b>	<b><u>-5.119</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	428.333	320.014
Tilgang i årets løb	<u>124.133</u>	<u>108.319</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>552.466</u></b>	<b><u>428.333</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-16.533	-14.000
Årets afskrivninger	<u>-10.696</u>	<u>-2.533</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-27.229</u></b>	<b><u>-16.533</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>525.237</u></b>	<b><u>411.800</u></b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet garanti overfor Trafikstyrelsen på kr. 150.000.
